

**ADDENDUM No. 1**

**FLORIDA DEPARTMENT OF ENVIRONMENTAL PROTECTION  
DEP Procurement Section  
3800 Commonwealth Boulevard, MS#93  
Tallahassee, Florida 32399-3000**

**October 14, 2019**

**Addendum To: DEP RFI No. 2020018, entitled  
Projects to Reduce Nutrients and Restore Flow in the St. Lucie River & Estuary Basin Management Action Plan  
(BMAP)**

The Department hereby answers questions posed by interested entities. This addendum does not need to be returned with the response. The Department hereby answers the following questions:

<b>Question #</b>	<b>Solicitation Section</b>	<b>Solicitation Page #</b>	<b>Question / Answer</b>
1.	-	-	<p>Does the above BMAP include identifying areas where it is feasible to provide wastewater collections systems to abandon and decommission on-site septic systems? If so, have these areas been identified?</p> <p><i>Answer #1: The BMAP does not identify the areas at this time, but information may be available via local governments.</i></p>
2.	-	-	<p>I saw this RFI released yesterday and was hoping for a little clarification. My company newterra provides scalable modular advanced wastewater treatment solutions, and curious if this is something we might respond to. Typically I see our systems installed in situation such as septic to sewer projects, or other type of greenfield builds for new WWTP needs.</p> <p>IS this the type of responses the DEP is looking for in this case?</p> <p><i>Answer #2: If the project meets the guidelines and goals of the RFI please submit for review.</i></p>

– Remainder of Page Intentionally Left Blank –